ATO EXECUTIVO DA REITORIA DE 30/04/2008
Nomeia COORDENADORA SETORIAL DO PRÓ-MAGISTER da Unidade – Campus de Umuarama.
O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando que a Coordenação Setorial do Pró-Magister, Programa de Apoio Didático-Pedagógico ao Docente da UNIPAR, passa a ter gestão própria, baixa o seguinte
ATO EXECUTIVO

Art. 1o -
A partir de primeiro de maio do Corrente, a Professora ROSANGELA BRESSAN BUOSI (MF. Nº 1331) passa a responder pela Coordenação Setorial do PRÓ-MAGISTER da Unidade-Campus de Umuarama, desvinculando-se do exercício da Coordenação Multicampi do referido Programa.
Parágrafo único. Permanecem inalteradas as atribuições setoriais da Coordenadora que estará subordinada à Coordenação Multicampi do PRÓ-MAGISTER.
Art. 2o -
Este Ato Executivo entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE

  CUMPRA-SE

Umuarama, 30 de abril de 2008.

     Dr. CANDIDO GARCIA

    REITOR – UNIPAR